
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering
Naam Reinaert Kliniek Maastricht B.V. Datum verificatievergadering
Adres Brouwersweg 100 C 02 Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Postcode & Plaats 6216 EG Maastricht Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 71080937 Datum deponering uitdelingslijst
Aantal personeelsleden
Telefoonnummer Samenvatting vorderingen
Faxnummer Boedelvorderingen [3] 139.921,61                                                                          
Email Ingediende preferente vorderingen [24] 456.876,90                                                                          
BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                       

Ingediende concurrente vorderingen [89] 705.155,40                                                                          
Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [23] 140.571,24                                                                          
Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                       
Naam Mr F.A.L. Kamps (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                       
Datum beëdiging 17 december 1991
Dossiernummer 30190095 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 10.987,84                                                                            
Gegevens rechtbank Vrij actief 9.070,07                                                                              
Rechter-commissaris Mr J. Schreurs-van de Langemheen Uit te delen actief -                                                                                       
Datum uitspraak 2 juli 2019
Insolventienummer F 19/181
Rechtbank Limburg

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL14 RABO 0344 9545 01
Saldo boedelrekening 10.928,42                                                                            

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

 -

Boedelvorderingen [3] Ingediende preferente vorderingen [24]
Ingediende concurrente vorderingen [89] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

http://www.holla.nl/


Pagina 2 Bijlage 1

Faillissement van Reinaert Kliniek Maastricht B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL14 RABO 0344 9545 01

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

03.01.20 Rabobank -18,75
Kosten -18,75 7  Vrij actief: Overige baten: rente

07.01.20 Annadal Kliniek 11.050,00
Voorraad 5.000,00 867,77 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden
Goodwillvergoeding 6.050,00 1.050,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

04.02.20 Rabobank
Debetrente 0,04 -0,04 7  Vrij actief: Overige baten: rente
Creditrente 0,08 7  Vrij actief: Overige baten: rente

03.03.20 Rabobank 0,09
Creditrente 0,09 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02.04.20 Rabobank 0,09
Creditrente 0,09 7  Vrij actief: Overige baten: rente

05.05.20 Rabobank 0,09
Creditrente 0,09 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02.06.20 Rabobank 0,09
Creditrente 0,09 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02.07.20 Rabobank 0,09
Creditrente 0,09 7  Vrij actief: Overige baten: rente

24.09.20 KVB -59,42
Declaratienr. 20201891 dd 05-08-2020: drw.kosten en uittreksels -59,42 -9,91 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

02.10.20 Rabobank 0,28
Creditrente 0,28 7  Vrij actief: Overige baten: rente

05.01.21 Rabobank -44,72
Kosten -45,00 7  Vrij actief: Overige baten: rente
Creditrente 0,28 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02.04.21 Rabobank 0,27
Creditrente 0,27 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02.07.21 Rabobank 0,27
Creditrente 0,27 7  Vrij actief: Overige baten: rente

10.928,42                -                         1.907,86

Rekening, 6-8-2021



Financieel verslag per 06-08-2021
Naam Reinaert Kliniek Maastricht B.V.
Curator Mr F.A.L. Kamps
Rechter-Commissaris Mr J. Schreurs-van de Langemheen
Insolventienummer F 19/181

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa
 - Goodwill 6.050,00€                            1.050,00€                       
 - Handelsnaam -€                                     -€                                
 - I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

6.050,00€                          

2. Materiële vaste activa
a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Inventaris, machinerieën -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
c  - Vervoermiddelen -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

3. Financiële vaste activa
a  - Deelnemingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Intercompanyvorderingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: Kosten -€                                     -€                                

-€                                  

4. Voorraden/OHW
 - Voorraden 5.000,00€                            867,77€                          
 - OHW -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

5.000,00€                          

5. Debiteuren
 - Boedeldebiteuren -€                                     -€                                
 - Pré-faillissement -€                                     
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

6. Liquide middelen
- Kas -€                                     
- Bank -€                                     

-€                                  

7. Overige baten

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 6-8-2021



 - Bankrente 62,16-€                                 
 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                     
 - Restituties -€                                     
 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                     
 - Boedelbijdrage(-n) -€                                     -€                                
 - -€                                     -€                                

62,16-€                              

Totaal vrij actief 10.987,84€                        1.917,77€                       

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Subtotaal -€                                     -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht
 - Retentierecht 60 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

10. Opbrengst 3:287 BW
 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
 - Opbrengst 3:284 BW -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

13. Opbrengsten overige gebonden activa
 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

A.3

14. Bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     
Subtotaal -€                                     
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                     

-€                                  -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                     

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                     -€                                

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 6-8-2021



Af: kosten -€                                     -€                                
-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                  -€                                

Totaal actief 10.987,84€                        1.917,77€                       

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator 59,42-€                              9,91-€                              
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

59,42-€                              9,91-€                              

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 10.987,84€                        
Totaal B (incl. BTW) 59,42-€                              
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                  
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                  
Saldo boedelrekening 10.928,42€                        

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 21.336,14-€                        
b. Overige hoog-preferente verplichtingen 112.817,28-€                      
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 5.768,19-€                          
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

139.921,61-€                      -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 1.917,77€                       
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 9,91-€                              
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                

Financieel, 6-8-2021



1.907,86€                       
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                
Af te dragen omzetbelasting 1.907,86€                       

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 10.928,42€                          
2. Nagekomen baten (rente) -€                                     
3. Af te dragen omzetbelasting (E) 1.907,86-€                            

9.020,56€                          
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 139.921,61-€                      
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 130.901,05-€                      

Af: ingediende preferente vorderingen 456.876,90€                         
Af: ingediende concurrente vorderingen 705.155,40€                         
Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                     
Voorlopig tekort 1.292.933,35-€                   

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 6-8-2021



Pagina 7/14 Bijlage 2

Faillissement van Reinaert Kliniek Maastricht B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

UWV Antwoordnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM FAI0004004-858571754  5.768,19-                       doorgewerkt voor curator 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW) 'info.VFV.faillissementen@uwv.nl'
UWV Antwoordnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM FAI0004004-858571754  112.817,28-                   loonvordering ex art. 66 lid 1 WW 20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen 'info.VFV.faillissementen@uwv.nl'
UWV Antwoordnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM FAI0004004-858571754  21.336,14-                     premie wg-deel SV ex art. 66 li 3 WW 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV premies opzegtermijn  (66 lid 3 WW) 'info.VFV.faillissementen@uwv.nl'

Totaal Boedel [3] 139.921,61 -€                      

Boedel, 6-8-2021



Pagina 8/14 Bijlage 3a

Faillissement van Reinaert Kliniek Maastricht B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Briefhoofd

Belastingdienst/kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8585.71.754.A019010, LH, jan. 2019 28.014,00                                   Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8585.71.754.A019020, LH, feb. 2019 26.842,00                                   Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8585.71.754.A019030, LH, mrt. 2019 25.547,00                                   Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8585.71.754.A019040, LH, apr. 2019 26.781,00                                   Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8585.71.754.A019050, LH, mei 2019 60.746,00                                   Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8585.71.754.A019060, LH, juni 2019 25.308,00                                   Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8585.71.754.A019070, LH, juli 2019 21.247,00                                   Ja 21 Iw 1990

UWV Antwoordnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM FAI0004004-858571754L01 203.263,00                                 loonvordering ex art. 66 lid 1 WW Ja 3:288 sub e BW
UWV Antwoordnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM FAI0004004-858571754L01 39.128,90                                   premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW Ja 66 lid 3 WW

Werknemers
Bartels, mw. R. eindejaarsuitkering PM Ja ivoroxanne@ziggo.nl 3:288 sub e BW
Biermans, mw. J. Kruisherenstraat 16 B-3770 HERDEREN eindejaarsuitkering, vakantiegeld, PLB uren  PM Ja jclbiermans@gmail.com 3:288 sub e BW
Claessen, mw. N. vakantiegeld en eindejaarsuitkering PM Ja n.claessen@annadal-kliniek.nl 3:288 sub e BW
Custers-Jongen, mw. C.H.M. Höfkestraat 19 6241 CS BUNDE vakantiegeld en eindejaarsuitkering PM Ja johnchantalle@home.nl 3:288 sub e BW
Jaspers, mw. D. vakantiegeld en eindejaarsuitkering PM Ja jaspers_D@hotmail.com 3:288 sub e BW
Knoors-Jessen, mw. S. eindejaarsuitkering PM Ja sandraknoors@icloud.com 3:288 sub e BW
Loomans, mw. R. eindejaarsuitkering PM Ja mtricht31@hotmail.com 3:288 sub e BW
Luhulima, mw. T.N. Dokter Willemsstraat 55 6226 HJ MAASTRICHT vakantiegeld en eindejaarsuitkering PM Ja thyrzaa_luhulima@hotmail.com 3:288 sub e BW
Oudmans, dhr. W.H.H.I. Besmerstraat 12 6215 JJ MAASTRICHT ? PM Ja wilbert@oudmans.nl 3:288 sub e BW
Raven, mw. B.H.A. Reijckenborg 33-b 6228 CT Maastricht vakantiegeld en eindejaarsuitkering PM Ja
Smeets, dhr./mw. S.M.B. Margrietstraat 3 6269 BV MARGRATEN eindejaarsuitkering PM Ja SennaSmeets99@hotmail.com 3:288 sub e BW
Ubaghs, mw. V.A.H.C. Vulcanushof 35-B 6215 RT MAASTRICHT vakantiegeld en eindejaarsuitkering PM Ja v_ubaghs@hotmail.com 3:288 sub e BW
Voorst, dhr. J. Pallashof 37 6215 XK MAASTRICHT vakantiegeld en eindejaarsuitkering PM Ja j_voorst@hotmail.com 3:288 sub e BW
Wehrens-Bosch, mw. Y. vakantiegeld en eindejaarsuitkering PM Ja ywehrens@gmail.com 3:288 sub e BW
Yerna-Coopman, mw. M.E. Karposthegge 28 6225 KJ MAASTRICHT vakantiegeld en eindejaarsuitkering PM Ja moniqueyerna@gmail.com 3:288 sub e BW

Totaal Preferenten 456.876,90 0,00
Ingediend [24] 456.876,90 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  6-8-2021

mailto:n.claessen@annadal-kliniek.nl
mailto:johnchantalle@home.nl
mailto:jaspers_D@hotmail.com
mailto:sandraknoors@icloud.com
mailto:thyrzaa_luhulima@hotmail.com
mailto:SennaSmeets99@hotmail.com
mailto:v_ubaghs@hotmail.com
mailto:moniqueyerna@gmail.com


Pagina 9/14 Bijlage 4a

Faillissement van Reinaert Kliniek Maastricht B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend Email Opmerk./Pref T.a.v. Briefhoofd

123inkt.nl Nieuw Walden 56-64 1394 PC NEDERHORST DE  1453391 183,70                                 Ja incasso@123inkt.nl
All-In Annadal B.V. 1.857,15                              Nee
Applied Medical Distribution Europe B.V  Wiekenweg 21 3815 KL AMERSFOORT klantnr. 1018481 3.448,92                              Ja gloria.sundermann@appliedmedical.com
Atos Medical B.V. Werner von Siemensstraat 2712 PN ZOETERMEER  factuurnr. 1690216  1.251,05                              Ja anita.vanvliet@atosmedical.com EVB
B. Braun Medical B.V. Euterpehof 10 5342 CW OSS Klantnr. 20869215 1.689,34                              Ja jessica.suppers@bbraun.com
BHV Competent V.o.F. Nieuweweg 56 6301 EV Valkenburg a/d Geuklantnr. 392 2.480,50                              Ja info@bhv-competent.nl
Binair Groep B.V./Acoustair Postbus 1 2750 AA MOERKAPELLE deb.nr. 204585 2.843,50                              Ja R.Okkerse@binair.com
Boma Nederland B.V. Boschdijk 730 5624 CL EINDHOVEN klantnr. 112033 459,92                                 Ja selma.deruiter@boma.eu
Brocacef B.V. / Vetin-Aacofarma 22,57                                   Nee
BrutusZorgt 370,64                                 Nee
C. R. Bard Netherlands Sales B.V. Hagelberg 2 B-2250 OLEN Klantnr. 60178035 710,68                                 Ja els.luyten@bd.com
Cardimed B.V. De Colonel 12th Floor/Stat  6221 BT MAASTRICHT Klantnr. C1329 5.374,27                              Ja office@cardimed.nl
Care 10 B.V. 360,10                                 Nee
CCV Group B.V. p/a Postbus 117 1000 AC AMSTERDAM 001-213-312/28302  1.165,03                              Ja ccv@tkb.nl TKB-Trust Krediet Beheer B.V.
Centraal Justitieel Incassobureau Postbus 1136 8900 CC LEEUWARDEN boete, 521331022 10.000,00                            Ja
Clinic Care Services B.V. p/a Postbus 35 7730 AA OMMEN 1904260219, 99649     28.478,10                            Ja d.van.de.poppe.collect@atradius.com Atradius Collections
Cox Anesthesia Onderstebosch 11 6228 SC MAASTRICHT factuurnrs. 021220   1.814,25                              Ja docox@me.com
CSA Services B.V. Afrikalaan 11-a 5232 BD s-Hertogenbosch rel.nr. 113 54.104,62                            Ja info@csaservices.nl
DC Klinieken Maastricht Postbus 60177 1320 AE ALMERE Deb.nrs. 900662 en 46.716,48                            Ja zorgadministratie@dcklinieken.nl
De Koningh Coding & Labeling B.V. Postbus 137 6920 AC DUIVEN factuur 0717745 555,83                                 Ja Nicole.Hermsen-Bloemberg@dekoningh.nl
Detron ICT Managed Services B.V. Traverse 1 3905 NL Veenendaal Contractnr. CON-67 37.609,57                            Ja debiteuren@detron.nl
Dispo Medical B.V. Warmtekrachtstraat 25 8094 SE Hattemerbroek deb.nr. 10025 1.574,69                              Ja b.hasselt@dispomedical.nl
Drukkerij Maenen B.V Postbus 1 6230 AA MEERSSEN factuurnr. 1870134 104,06                                 Ja bianca.scheepers@drukkerijmaenen.nl
Duo-Med B.V. Oeyvaersbosch 12 B-2630 Aartselaar klantnr. 490/2154+2  5.215,27                              Ja debiteuren@duomed.be
Echte Zorg B.V. Vluchtoord unit 1.09 37 5406 XP Uden deb.nr. 61 2.369,34                              Ja info@echtezorg.com
Emdamed B.V. & Emdaplast B.V Morsestraat 22 2652 XG BERKEL EN RODENRIJS 4.757,23                              Ja h.mentink@emdamed.nl
EPM B.V. 8.056,92                              Nee
Erasmus Adviesgroep Postbus 85726 2508 CK DEN HAAG Deb.nr. 1223 13.681,86                            Ja  j.verhagen@erasmusadviesgroep.nl
Eurocept B.V. Trapgans 5 1244 RL ANKEVEEN Klantnrs. 10010000  6.884,40                              Ja melvinhardjodikromo@eurocept.nl
Eurofiber Nederland Postbus 7072 3502 KB Utrecht 169172 3.800,79                              Ja tjeerd.bakker@eurofiber.com
Eustacia S.C.A. Fabriekstraat 69 B-3950 BOCHOLT deb.nr. 1054 525,86                                 Ja sharikaeustacia@gmail.com	
Evensis Media B.V. Postbus 48 1190 AA Ouderkerk aan de Adeb.nr. N0519 61,07                                   Ja finance@evensis.nl
Exact Software Nederland B.V. 321,86                                 Nee
F. v/d Vooren B.V. Postbus 25 7400 AA DEVENTER deb.nr. 40950 599,37                                 Ja C.Schilperoord@fvdvooren.nl
FASE 73.395,95                            Nee
FWG Bedrijf B.V. Postbus 85266 3508 AG UTRECHT rel.nr. 113199 1.355,20                              Ja administratie@fwg.nl
Fysio Wijnands Annadal, dhr. A.G.J. Wip/a Postbus 8116 3503 RC Utrecht 10154014.PH 14.416,58                            Ja / St. VVA Rechtsbijstand
Geschillencommissie Zelfstandige KliniePostbus 90600 2509 LP DEN HAAG 117756, M.G.J.E.M   3.025,00                              Ja /
Getinge Netherlands B.V. Oscar Romerolaan 3 1216 TJ HILVERSUM 139510 11.538,00                            Ja claudia.gruppen@getinge.com
H2O Service Marinushof 5 6121 BK BORN klantnr. 1000258 343,64                                 Ja info@h2oservice.nl
Henry Schein Medical B.V. Postbus 50040 1305 AA Almere klantnr. 8146478 106,96                                 Ja debiteuren@henryschein.nl
Het Privacy Huys B.V. Smedestraat 2 6411 CR HEERLEN factuurnrs. 2019040  3.106,68                              Ja f.roex@hetprivacyhuys.nl
Homoth Medizinelektronik GmbH & Co. Leissnizstrasse 13-15 D-24568 KALTENKIRCHEN invoice RE-22399 110,00                                 Ja p.semmelmann@homoth.de
Hoogmoet Anesthesie Service Peperstraat 15 5554 EG VALKENSWAARD factuur 201902-017 17.280,64                            Ja stijnhoogmoet@hotmail.com
ING Bank Postbus 99960 8900 GA Leeuwarden NL89.INGB.0008.2 109,64                                 Ja faillissementen@ing.nl
Inpakcentrale ICN B.V. (Makro kerstpakketten) 2.424,07                              Nee
Installatie-Techniek Sjef Ubaghs Ned. BPostbus 518 6325 ZG Berg en Terblijt klantnr. 182613 919,60                                 Ja  info@ubaghs.nl
Intersurgical Benelux B.V. Vluchtoord 28 5406 XP UDEN Klantnr. 0142 4.064,91                              Ja mmanders@intersurgical.nl EVB
Joep Niezink Anesthesie Berceusestraat 33 6217 EH MAASTRICHT facturen 004+005 2.102,28                              Ja joep.niezink@gmail.com
Kiwa Nederland B.V. Postbus 70 2280 AB RIJSWIJK deb.nr. 21002517 31.789,87                            Ja saskia.van.der.hoeven@kiwa.nl
Klachtconsult.nl Mauritslaan 49 6129 EL URMOND factuurnr. 18.002 e 1.256,50                              Ja kneepkens@nollenkneepkens.nl
Koninklijke PostNL B.V. 0,08                                     Nee
Letro Lichtreclame B.V. 151,25                                 Nee
Linde Gas Therapeutics Benelux B.V 4.375,38                              Nee
Logi Label B.V./Zebra Supplies.nl Noordeinde 78 3341 LW HENDRIK IDO AMBDeb.nr. 556755 212,51                                 Ja Ton.Janssens@logilabel.com
LROI Landelijke Registratie Orthopedisc  Bruistensingel 230 5232 AD s-HERTOGENBOSCV02190066 d.d. 28 2.540,00                              Ja adegruijter@orthopeden.org
Maastricht UMC+ Postbus 5800 6202 AZ MAASTRICHT deb.nr. 70210 13.474,03                            Ja brigitte.favre@mumc.nl
Maastricht University Postbus 616 6200 MD MAASTRICHT deb.nr. 29457 252,64                                 Ja um-debiteurenbeheer@maastrichtuniversity.nl
Maastricht University/Studenten Service Postbus 616 6200 MD MAASTRICHT factuur 2019-233 1.065,90                              Ja roel.vandernat@maastrichtuniversity.nl 
Makro Nederland Postbus 94303 1090 GH AMSTERDAM Klantnr. 85885 2.424,07                              Ja accounting@makro.nl
Medica Europe B.V Postbus 746 5340 AS OSS Klantnr. 048858 2.883,01                              Ja dvuden@medica-europe.nl
Mediplast Benelux B.V. Eeckersteghe 14 6181 KZ ELSLOO Deb.nr. 851 298,08                                 Ja samantha.schrama@mediplast.com
Mediq Nederland B.V. Postbus 1555 3260 BB OUD-BEIJERLAND Deb.nr. 10002555 1.658,25                              Ja creditcontrol@mediq.com
Mediservice Managed Maintenance Ser p/a Postbus 1121 3260 AC OUD-BEIJERLAND 37101, MDB Medis 28.285,15                            Ja mdenboer@vq-advocaten.nl VQ Advocaten
Medistock Nederland 29.879,18                            Nee
MediTop Medical Products B.V. 18.470,67                            Nee
Meesters Catering Maastricht Sleperweg 9-A 6222 NK MAASTRICHT factuurnr. 2019042 4.038,98                              Ja yvonne@meesterscateringmaastricht.nl
Mens en Water B.V. 3.756,61                              Nee
Metaflex Doors Europe B.V. p/a Prins Bernhardlaan 51 7204 AL ZUTPHEN 1180978002, Metaf    1.709,80                              Ja wortman@straetus.nl Straetus Incasso Achterhoek
Nederlandse Orthopaedische Verenigin  Bruistensingel 230 5232 AD s-HERTOGENBOSCfactuur V01192002  968,00                                 Ja adegruijter@orthopeden.org
NVTZ, Toezichthouders in de Zorg p/a Postbus 275 2700 AG ZOETERMEER factuur 201930675    1.300,00                              Ja e.krol@mtpartners.nl M&T Partners
Office Depot B.V. Postbus 2378 5902 RG VENLO deb.nr. 5680686 322,08                                 Ja arspecbenelux@officedepot.eu
Omnimar Handelsstraat 32 6135 KL Sittard klantnr. D17364 678,50                                 Ja info@omnimar.nl
Ontwerpstudio Dorenda te Meij Parallelweg 4 6231 CJ MEERSSEN FC/ODTM/2124 214,78                                 Ja ontwerpstudio@dorenda.nl
Optronica Services B.V. Rijksstraatweg 40-A 3454 JC DE MEERN deb.nr. 10223 2.142,91                              Ja administratie@optronicaservice.nl 
Paul Hartmann B.V. Kerkenbos 1103-D 6546 BC  NIJMEGEN 28899340 5.468,94                              Ja info@paulhartmann.nl
Pensioenfonds Zorg en Welzijn Postbus 117 3700 AC ZEIST 306787 92.749,86                            Ja incasso@pfzw.nl
Personeelsvereniging 483,09                                 Ja moniqueyerna@gmail.com LET OP: voorlopig geplaatst (onvoldoende bewijs voor vordering) (komt het tot een verif.verg. dienen ze alsnog meer bewijs aan te leveren) (cfr afspraak FK) (zie mail dd 29-11-19 aan mw. Yerna)
Polkamp Textielservice Ophoven 6 6088 AC ROGGEL factuurnr. 190142 e 15.295,39                            Ja info@polkamp-textielservice.nl
Profcare B.V. 1.201,06                              Nee
Q.P. Nedlab B.V. p/a Postbus 19212 3001 BE Rotterdam 25124384, Q.P. Ne  8.905,51                              Ja info@ggn.nl GGN
QRS Healthcare B.V. Posbus 390 5347 JW OSS deb.nr. 18949 728,50                                 Ja t.berendse@qrs.nl
Renewi Nederland B.V. 164,17                                 Nee
RWRES B.V. Daalderwijkdreef 47 1103 AD AMSTERDAM factuur 20190102.2 17.166,57                            Ja richardwillekes@rwres.nl
Sanlynkro 96,68                                   Nee
Scheidegger Opleidingen B.V. p/a Postbus 6099 5600 HB EINDHOVEN 19007205, NLE, Sc   2.649,38                              Ja nicky.lemckert@accs.nl ACCS
SDB Ayton Group B.V 3.220,52                              Nee
Sim4Med Ellecuylgaard 33 6227 ED Maastricht facturen 2019-03 + 1.425,00                              Ja sim4med@ziggo.nl
Straetus Incasso Achterhoek Nee achterhoek@straetus.nl
Stryker Nederland B.V. Herikerbergweg 145 1101 CN Amsterdam klantnr. BLN12110 14.051,30                            Ja mireille.lucardie@stryker.com
Teleflex Medical B.V. Lange Dreef 11-J 4131 NJ VIANEN klantnr. 10025403 2.344,91                              Ja dermot.muldowney@teleflex.com
Telfort Zakelijk B.V. Postbus 550 5800 AN Venray klantnr. 522047 106,52                                 Ja debiteuren@telfortzakelijk.com
Telfort Zakelijk B.V. (Mobiel) 11,00                                   Nee
The Competence Group B.V. Lorentzlaan 3 3401 MX IJSSELSTEIN (UT) HO/18256 12.864,50                            Ja H.denOudsten@competence.biz
Tim Zorgt B.V./dhr. T.vd Beek Breemakkergaard 51 6227 HR MAASTRICHT factuur 2019-0011 3.915,00                              Ja timvdbeek1987@gmail.com
TMI Flex 102,85                                 Nee
Topgeschenken Nederland B.V. Noorderdreef 60 2153 LL NIEUW-VENNEP deb.nr. 160009356 107,93                                 Ja m.vandonselaar@topgeschenken.nl
Tristel B.V. Binderij 7R 1185 ZH AMSTELVEEL klantnr. 20215 746,72                                 Ja JanLeemans@tristel.com
Van der Valk Maastricht B.V. Nijverheidsweg 35 6227 AL MAASTRICHT deb.nr. 904361, fac  332,50                                 Ja H.vanWunnik@maastricht.valk.nl
Van Duijnen Koffie B.V Postbus 60309 1320 AJ ALMERE Deb.nr. 120223 739,73                                 Ja kees.Hoeksel@vanduijnen.nl
Van Straten Medical B.V. Rijnzathe 2 3454 PV DE MEERN / 10.264,16                            Ja paulcroiset@vanstratenmedical.com
Vitalaire Nederland B.V. Langendijk 27A 5652 AX Eindhoven 200165 28.671,60                            Ja nancy.lodewijks@vitalaire.nl
VvAA schadeverzekeringen N.V. (7.859,86)                             Nee
Vyaire B.V. De Molen 8-10 3994 DB HOUTEN factuur 6300013265     124,63                                 Ja Maria.Vigrass@vyaire.com
Warmtebouw 192,39                                 Nee
Ziekenhuisgroep Twente (ZGT) Postbus 7600 7600 SZ ALMELO deb.nr. 101620, Y.F  604,34                                 Ja  J.Schuurmans@zgt.nl
Zimmer Biomet Nederland B.V. Postbus 3060 3301 DB Dordrecht Klantnr. 127512 61.203,26                            Ja Tijmen.vanDam@zimmerbiomet.com
Zorg aan Zet Godsweerdersingel 77 6041 GK ROERMOND Deb.nr. 1716D 1.339,50                              Ja w.trepels@zorgaanzet.org
Zorgcentrale B.V. Postbus 144 3100 AC SCHIEDAM Deb.nr. 1ZC683817 232,21                                 Ja MdGHerzog@Facilicom.nl
ZorgDomein Nederland B.V. Straatweg 68 3621 BR BREUKELEN Deb.nr. 2946 16.989,21                            Ja debiteuren@zorgdomein.nl

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 6-8-2021

mailto:incasso@123inkt.nl
mailto:gloria.sundermann@appliedmedical.com
mailto:anita.vanvliet@atosmedical.com
mailto:jessica.suppers@bbraun.com
mailto:info@bhv-competent.nl
mailto:selma.deruiter@boma.eu
mailto:els.luyten@bd.com
mailto:office@cardimed.nl
mailto:ccv@tkb.nl
mailto:d.van.de.poppe.collect@atradius.com
mailto:zorgadministratie@dcklinieken.nl
mailto:debiteuren@detron.nl
mailto:bianca.scheepers@drukkerijmaenen.nl
mailto:debiteuren@duomed.be
mailto:info@echtezorg.com
mailto:h.mentink@emdamed.nl
mailto:j.verhagen@erasmusadviesgroep.nl
mailto:melvinhardjodikromo@eurocept.nl
mailto:sharikaeustacia@gmail.com
mailto:finance@evensis.nl
mailto:administratie@fwg.nl
mailto:claudia.gruppen@getinge.com
mailto:info@h2oservice.nl
mailto:debiteuren@henryschein.nl
mailto:p.semmelmann@homoth.de
mailto:stijnhoogmoet@hotmail.com
mailto:info@ubaghs.nl
mailto:mmanders@intersurgical.nl
mailto:joep.niezink@gmail.com
mailto:saskia.van.der.hoeven@kiwa.nl
mailto:kneepkens@nollenkneepkens.nl
mailto:adegruijter@orthopeden.org
mailto:brigitte.favre@mumc.nl
mailto:um-debiteurenbeheer@maastrichtuniversity.nl
mailto:roel.vandernat@maastrichtuniversity.nl
mailto:accounting@makro.nl
mailto:dvuden@medica-europe.nl
mailto:samantha.schrama@mediplast.com
mailto:creditcontrol@mediq.com
mailto:mdenboer@vq-advocaten.nl
mailto:yvonne@meesterscateringmaastricht.nl
mailto:adegruijter@orthopeden.org
mailto:e.krol@mtpartners.nl
mailto:arspecbenelux@officedepot.eu
mailto:info@omnimar.nl
mailto:ontwerpstudio@dorenda.nl
mailto:administratie@optronicaservice.nl
mailto:info@paulhartmann.nl
mailto:incasso@pfzw.nl
mailto:moniqueyerna@gmail.com
mailto:info@polkamp-textielservice.nl
mailto:info@ggn.nl
mailto:t.berendse@qrs.nl
mailto:richardwillekes@rwres.nl
mailto:sim4med@ziggo.nl
mailto:achterhoek@straetus.nl
mailto:mireille.lucardie@stryker.com
mailto:dermot.muldowney@teleflex.com
mailto:H.denOudsten@competence.biz
mailto:m.vandonselaar@topgeschenken.nl
mailto:JanLeemans@tristel.com
mailto:kees.Hoeksel@vanduijnen.nl
mailto:paulcroiset@vanstratenmedical.com
mailto:nancy.lodewijks@vitalaire.nl
mailto:J.Schuurmans@zgt.nl
mailto:w.trepels@zorgaanzet.org
mailto:MdGHerzog@Facilicom.nl
mailto:debiteuren@zorgdomein.nl


Pagina 10/14 Bijlage 4a

Zurek-Jacobs, mw. E.M. Dampstraat 58 6226 GL MAASTRICHT factuurnr. 1942163 122,83                                 Ja szurek@ziggo.nl
Zuyver in dienstverlening Lichtenbergstraat 34 6464 AS KERKRADE deb.nr. 2573 11.068,42                            Ja jolanda@zuyver.care

Totaal Concurrenten 845.726,64                          0,00
Ingediend [89] 705.155,40                          0,00
(Nog) niet ingediend [23] 140.571,24                          0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 6-8-2021

mailto:szurek@ziggo.nl
mailto:jolanda@zuyver.care


Pagina 11/14 Bijlage 5a

Faillissement van Reinaert Kliniek Maastricht B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende achtergestelde schuldvorderingen

Achtergesteld B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoord Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillisdatum factuur in failliss. vordering Rekeningnummer Ingediend Achterstelling Email Opmerk./PreT.a.v. Briefhoofd

Totaal Achtergestelden 0,00 0,00
Ingediend [0] 0,00 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
Junior: BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
Junior: BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00
Senior: BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
Senior: BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00
Generiek: BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
Generiek: BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan deze lijst. SFV Reinaert Kliniek Maastricht, 6-8-2021



Uitdelingslijst per 06-08-2021
Naam Reinaert Kliniek Maastricht B.V.
Curator Mr F.A.L. Kamps
Rechter-Commissaris Mr J. Schreurs-van de Langemheen
Insolventienummer F 19/181

A. Gerealiseerd actief

1. Saldo Boedelrekening 10.928,42€                     
2. Nog te ontvangen bate(n) -€                                
3. Nog te ontvangen/verrekenen nog niet-verantwoorde BTW -€                                
4. Nog terug te ontvangen boedel-BTW van faillissementsvorderingen -€                                
5. Terug te ontvangen boedel-BTW (Financieel-E) -€                                
6. Nog door de pandhouder te ontvangen opbrengst bodemzaken -€                                
7. Nog te ontvangen 57-3 inbreng -€                                

10.928,42€                       

B. Nog te betalen boedelschulden

1. Super-preferent Uitdeling bij 16 Fw
a. Salaris en verschotten curator -€                                 -                               
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                 
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                 -                               

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 21.336,14-€                       1.713,72                      

Af te dragen BTW (Financieel-E) 1.907,86-€                         153,24                         
Af te dragen Rentekas-BTW -€                                 -                               

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 112.817,28-€                     9.061,47                      
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 5.768,19-€                         -                               
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                 -                               
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                 -                               

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                 -                               
b. Huur -€                                 -                               
c. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                 -                               

Totaal te betalen boedelschulden 141.829,47-€                     10.928,42                    

Voor uitkering beschikbaar actief (A-B): -€                                 

Bij deze stand van zaken is opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd.



Berekening bodemzaken

Faillissement van Reinaert Kliniek Maastricht B.V.
Bijlage. Berekening verdeling opbrengst bodemzaken

A. Ingevoerde gegevens

1. Activa
Vrij boedelactief (A) 9.070,07€                   
Nog terug te ontvangen boedel-BTW over faillissementsvorderingen -€                            
(Netto) Opbrengst bodemzaken -€                            
Opbrengst teruggehouden zaken (retentie) -€                            
Opbrengst 3:287 BW -€                            
Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening) -€                            
Opbrengst bij 58 lid 1 Fw verkoop -€                            
Opbrengsten ten behoeve van waterschap als 57 lid 3 actief -€                            
Opbrengst Onroerende zaak als gebonden actief -€                            
Opbrengsten overige 57 lid 3 Fw - zaken -€                            
Opbrengsten overig gebonden actief -€                            
Totaal actief 9.070,07€                  

2. Faillissementskosten
Algemene faillissementskosten (B + D) 139.971,12€               

3. Vorderingen Belastingdienst
Vordering belastingdienst zonder bodemvoorrecht -€                            
Vordering belastingdienst met bodemvoorrecht, niet 29-7 OB -€                            
Vordering belastingdienst 29-7 OB -€                            

4. Vordering pandhouder
Vordering pandhouder -€                            -€                           

5. Andere hoger gerangschikte crediteuren Vordering incl. BTW BTW
Aanvrager faillissement -€                            
Vorderingen Retentor 60 Fw -€                            -€                           
Vordering UWV ex art. 66 lid 33 Werkloosheidswet -€                            
Vordering Douane-expediteur ex art. 1.12 Algemene Douanewet -€                            
Vorderingen Laedens 3:287 BW -€                            
Vorderingen Waterschap 138 Waterschapswet -€                            
Vorderingen ex 3:284 na dagtekening -€                            -€                           
Vorderingen overige 57 lid 3 Fw gerechtigden -€                            -€                           
Vorderingen separatist bij 58 lid 1 Fw verkoop -€                            -€                           
Vorderingen overig (gebonden) actief -€                            -€                           

B. Pandinbreng

Pandhouder behoeft niets (verder) in te brengen -€                            
Pandhouder verkrijgt/behoudt -€                            
Totaal opbrengst verpande bodemzaken voor berekening pandinbreng -€                           

C. Verdeling c.q. uitkering (aanklikken voor specificatie)

SFV Reinaert Kliniek Maastricht, 6-8-2021



Faillissement van Reinaert Kliniek Maastricht B.V.

Terug te ontvangen Boedel-BTW
1. Terug te ontvangen boedel-BTW over boedelkosten (Zie Financieel E.)

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 1.917,77€                  
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 9,91-€                         
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                           

1.907,86€                  
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                           
Af te dragen omzetbelasting 1.907,86€                  

2. Terug te ontvangen boedel-BTW respectievelijk verrekenbare BTW over uitkeringen
Boedel BTW Verrekende BTW

Retentor -€                              -€                           
Art. 58 lid 1 crediteuren -€                              -€                           
Art. 3:284 BW crediteuren -€                              -€                           
Overige gebonden actief gerechtigden -€                              -€                           
Overige 57 lid 3 crediteuren -€                              -€                           
Overige preferente crediteuren -€                              -€                           
Concurrente crediteuren -€                              -€                           
Junior crediteuren -€                              -€                           
Senior crediteuren -€                              -€                           
Generiek achtergestelden -€                              -€                           

Totaal -€                              -€                           

Berekening correctie aanslag 29 lid 7 OB
A. Vorderingen
1. Omzetbelasting voldaan op gebonden- en 57 lid 3 Fw-vorderingen vordering BTW uitkering BTW
Retentierecht -€                              -€                           -€                           -€                           
58 lid 1 FW crediteuren -€                              -€                           -€                           -€                           
3:284 BW crediteuren -€                              -€                           -€                           -€                           
Pandhouder bodemzaken -€                              -€                           -€                           
Overige 57 lid 3 FW-crediteuren -€                              -€                           -€                           -€                           
Overige gebonden actief-crediteuren -€                              -€                           -€                           -€                           
Subtotaal -€                              -€                           -€                           -€                           
2. Preferente vorderingen
Preferente fiscale vordering(en) ex 21 Inv.wet, excl. 29-7 OB -€                              -€                           
Preferente 29-7 OB-vordering -€                              -€                           
Overige preferente vordering(en) -€                              -€                           -€                           -€                           
Subtotaal -€                              -€                           -€                           -€                           
3. Concurrente vorderingen
Concurrente vordering(en) 238.459,70€                 -€                           -€                           -€                           
Subtotaal 238.459,70€                 -€                           -€                           -€                           
4a. Specifiek achtergestelde concurrente vorderingen
Junior vordering(en) met BTW -€                              -€                           -€                           -€                           
Senior vordering(en) met BTW -€                              -€                           -€                           -€                           
Subtotaal -€                              -€                           -€                           -€                           
4b. Generiek achtergestelde vorderingen
Generiek achtergestelde vordering(en) met BTW -€                              -€                           -€                           -€                           
Subtotaal -€                              -€                           -€                           -€                           
B. Samenvatting/correctie definitieve 29 lid 7 OB vordering

Oorspronkelijke vordering -€                              
Af: Uitbetaald (A.2-A.5) -€                              
Definitieve vordering is -€                              
Geen vermindering 29-7 OB-vordering -€                                  


	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten
	Achtergestelden
	Uitdeling
	Pandinbreng
	Omzetbelasting

